РЕШЕНИЕ

10 февраля 2023 года                          				                 № 3/17

[bookmark: _GoBack]О персональном составе Молодежного общественного совета
при территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края  от  12 апреля  2016 г. № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края» (в редакции постановления от 4 февраля 2023 года № 7/42-7), Положением о Молодежном общественном совете при территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи, утвержденным решением  территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 10 февраля 2023 года № 3/16, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
	1. Утвердить персональный состав Молодежного общественного совета при территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии							В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

                                                                                                           Приложение №2
к решению территориальной избирательной
 комиссии Приморская г. Сочи
                                                                                                от  10 февраля 2023 года   № 3/17

Персональный состав
Молодежного общественного совета при территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи

	№
п/п
	ФИО
	Место работы /учебы

	1.
	Степанников Кирилл Евгеньевич
	- студент 2 курса факультета инновационных, инженерных и цифровых технологий ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет», член Моложеного парламента Городского Собрания Сочи

	2.
	Тамразян Анжела
Эдиковна

	- студентка 2 курса факультета экономики и права ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»

	3.
	Горячкин Дмитрий Максимович
	- студент 3 курса факультета экономики и права ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»

	4.
	Панагасова Екатерина Олеговна
	студентка 3 курса факультета экономики и права ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»

	5.
	Роженко Светлана Владиславовна
	 - студентка 3 курса  факультета экономики и права ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»

	6.
	Хоменко Екатерина Сергеевна
	- учащаяся 10 класса МОАУ гимназия № 8 г. Сочи

	7.
	Прохорова Ксения Алексеевна
	 - учащаяся 10 класса МОБУ лицей № 23 г. Сочи